
    Ministero dell’Istruzione

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “Alessandro Manzoni”

Via delle Rimembranze, 34/36 - 20088 Rosate (Mi) - Tel.02.90848867

e-mail: miic87600l@istruzione.it

          

Oggetto: determina di AGGIUDICAZIONE PROVVISORIA PER LA FORNITURA DI 2 NOTEBOOK HP 250

CON PROCESSORE I3  - RDO N. 2560024  

CIG N. Z502CDC4A9 CUP: E12G20000470001

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto il D. I. n. 129/2018;

Visto il D.lgs n. 163/2006;

Vista la determina  Prot. n. 0000021 del 30/04/2020 con la quale veniva indetta la gara di cui all’oggetto;

Visto la RDO N. 2560024 del 30/04/2020 pubblicata sul MEPA;  

Visto il  dispositivo  di  nomina  con cui  il  Dirigente  Scolastico,  prot.  n.  1227/C14 del  29/05/2020,  ha  nominato  la

commissione  tecnica per l’espletamento  della procedura  inerente la valutazione delle offerte relative alla fornitura di

2 Notebook HP 250 con processore i3

Esaminato il verbale della Commissione Tecnica prot. n. 1227/C14 del 29-05-2020; 

Considerato che nella Richiesta di offerta N. 2560024 era specificato che l’aggiudicazione sarebbe avvenuta a favore

dell’offerente con il prezzo più basso;

Considerato che la ditta Tecnologie srl ha presentato l’offerta con il prezzo più basso Euro 730,00+iva per la fornitura

di 2 Notebook HP 250 con processore i3;

Vista la proposta di aggiudicazione della Commissione Tecnica al Dirigente Scolastico;

DETERMINA

per  le  motivazioni  sopra  espresse,  di  aggiudicare  provvisoriamente alla  ditta  TECNOLOGIE  SRL,  secondo  la

modalità dell’offerta  economicamente più vantaggiosa (prezzo più basso), la fornitura di 2 Notebook HP 250G7 i3-

8130u 8gb 256ssd 15.6" W10Pro Acdmc.

MIIC87600L - Registro determine - 0000023 - 29/05/2020 - Albo for - U

Firmato digitalmente da Crea Antonino

mailto:miic87600l@istruzione.it


Il presente dispositivo è pubblicato sul sito dell’Istituto  Comprensivo “A. Manzoni” di Rosate nella sezione Albo on-

line e in Amministrazione Trasparente.

  Il Dirigente Scolastico

    dott. Antonino Crea
 Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993

MIIC87600L - Registro determine - 0000023 - 29/05/2020 - Albo for - U

Firmato digitalmente da Crea Antonino


		2020-11-15T16:18:48+0100
	CREA ANTONINO




